平成29年３月15日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

取締役及び執行役員の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の担当業務の変更及び執行役員の異動について内定いた

しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．平成29年４月１日付

（１）取締役の担当業務の変更

氏名 新役職名 現役職名

柴田 隆

取締役 常務執行役員 情報取扱責任者

危機管理プロジェクト担当

[経営企画本部、営業本部管掌]

取締役 常務執行役員 情報取扱責任者

[経営企画本部、総務人事部、

営業本部管掌]

宮島 俊司
取締役 執行役員 羽田空港担当

[総務人事部、運送客室本部管掌]

取締役 執行役員 運送客室本部長

羽田空港担当

（２）執行役員の異動

氏名 新役職名 現役職名

渡辺 徹

（新任･昇格）

執行役員 運送客室本部長

兼 運送サポート部長

運送客室本部 副本部長

兼 運送サポート部長

２．平成29年４月１日付 業務執行取締役及び執行役員の担当業務

役職名 氏名 担当業務

代表取締役

社長執行役員
松石 禎己

業務改善推進プロジェクト長

[安全推進部、監査部、ＣＳ推進部管掌]

取締役

常務執行役員
柴田  隆

情報取扱責任者、危機管理プロジェクト担当

[経営企画本部、営業本部管掌]

取締役

執行役員
宮島 俊司 羽田空港担当 [総務人事部、運送客室本部管掌]

取締役

執行役員
森山 伸也 安全統括管理者、整備本部長 [運航本部管掌]

執行役員 石山 健二 営業本部長

執行役員 松浦 祐之助 運航本部長

執行役員 伊藤 裕一 経営企画本部長 兼 経営戦略部長

執行役員 山下 照彦 総務人事部長

執行役員 渡辺  徹 運送客室本部長 兼 運送サポート部長

以上